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023243564

023028476

048513891

027474080

048546219

023031575

NAVARRO ARAGONESES

ROS AMATE

RAMOS GARCIA

LARA SERRANO

AGUILAR HERNANDEZ

EULOGIO RUIZ

GABRIEL

OLGA

MARIA LUISA

VIRTUDES

ALMUDENA MARIA

RAQUEL

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30008443 CE INF-PRI PEREZ DE HITA  (LORCA)

30011259 CE INF-PRI SAN ANTON (FORTUNA)

30006525 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS DOLORES 
(RAAL (EL))

30000390 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ASUNCION 
(ALCANTARILLA)

30004267 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE FATIMA  (MOLINA DE 
SEGURA)

30002052 CE INF-PRI SANTA FLORENTINA (PALMA (LA))

LORCA

FORTUNA

MURCIA

ALCANTARILLA

MOLINA DE 
SEGURA

CARTAGENA

0597PRI

0597PT

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

02/12/10

02/12/10

09/12/10

09/12/10

02/12/10

02/12/10

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09011430

09012210

09012250

09012780

09012900

09012980

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a MERCEDES ESPONA GRIFOL

Sustituye a DAMARIS PANIAGUA FERNANDEZ

Sustituye a MARIA ANGELES PEREZ GARCIA

Sustituye a AURORA GARCIA GRAU

Sustituye a M CINTA GARCIA ABELLAN

Sustituye a M. DEL MAR RUIZ GONZALEZ

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

0597PRI

0597PT

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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048448872

076145546

077709528

034791946

048482701

048541516

MOLINA ABELLAN

GONZALEZ ROSILLO

MARTINEZ GARCIA

SANCHEZ LOPEZ

ALCAZAR SANCHEZ

BAYONA MARTINEZ

INMACULADA

MARIA DEL CARM

URSULA

INMACULADA E

JOSE DOMINGO

EUSEBIO

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30004267 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE FATIMA  (MOLINA DE 
SEGURA)

30000213 CE INF-PRI RAMÓN Y CAJAL (AGUILAS)

30001047 CE INF-PRI SAN JUAN BAUTISTA (CAMPOS DEL 
RIO)

30005375 CE INF-PRI JUAN CARLOS I (LLANO DE BRUJAS)

30008674 CE INF-PRI SAN PIO X (MURCIA)

30001485 CE INF-PRI STELLA MARIS  (CARTAGENA)

MOLINA DE 
SEGURA

ÁGUILAS

CAMPOS DEL RÍO

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

02/12/10

13/12/10

03/12/10

09/12/10

14/12/10

13/12/10

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09013030

09013270

09013440

09013500

09014000

09014150

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a MARIA JOSE LOPEZ GILAR

Sustituye a MARIA SOCORRO RECUERO GONZALEZ

Sustituye a JUAN DIEGO TOLEDO VALERO

Sustituye a VIRTUDES MARTINEZ RIVES

Sustituye a NURIA SIMON SORIANO

Sustituye a ESTELA DIAZ LAGARES

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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048499366

077344941

048422098

023276885

023265410

048397394

NICOLAS MADRID

MONTEJO ORTEGA

LOZANO MIRALLES

ROBLES LOPEZ

SANCHEZ SANCHEZ

CAMACHO CERON

CONSUELO

MANUEL

Mª MAGDALENA

LUCIA-MARIA

DOMINGO

SERGIO

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30004991 CE INF-PRI FRANCISCO NOGUERA  (SAN JOSE 
DE LA VEGA)

30006914 CE INF-PRI PASCUAL MARTINEZ ABELLAN  
(PLIEGO)

30019155 CE INF-PRI Nº 1 (ULEA)

30005612 CE INF-PRI SALZILLO (MURCIA)

30003822 CE INF-PRI DE PURIAS (PURIAS)

30002180 CE INF-PRI SAN FULGENCIO (POZO ESTRECHO)

MURCIA

PLIEGO

ULEA

MURCIA

LORCA

CARTAGENA

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

09/12/10

09/12/10

05/12/10

07/12/10

09/12/10

10/12/10

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09014400

09015260

09015620

09016090

09016160

09016490

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a JUAN PEDRO ALCANTARA CORTES

Sustituye a DOMINGO ALCARAZ DEL TORO

Sustituye a PASCUALA PIÑERA GIMENEZ

Sustituye a IGNACIO ERQUICIA GOMEZ

Sustituye a M HUERTAS GARCIA GONZALEZ

Sustituye a MARIA DOLORES CASADO LLEDO

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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048429859

048491156

077715085

080154124

045716697

052523963

NOGUERA ABELLAN

NIETO ESCOBAR

GARCIA MARTINEZ

CANTARERO CANTARERO

VALDIVIESO FERNANDEZ

FERNANDEZ GONZALEZ

MIRIAN

PILAR

MARIA TERESA

PEDRO JOSE

INMACULADA

M DEL CARMEN

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30012136 CE INF-PRI SAN  ANTONIO (TORRE-PACHECO)

30012124 CE INF-PRI LAS ESPERANZAS  (SAN PEDRO DEL
PINATAR)

30001175 CE INF-PRI LA SANTA CRUZ (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

30002040 CE INF-PRI SANTIAGO APOSTOL  (MIRANDA)

30002143 CEE PRIMITIVA LOPEZ  (DOLORES (LOS))

30007098 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN (SAN 
PEDRO DEL PINATAR)

TORRE-PACHECO

SAN PEDRO DEL 
PINATAR

CARAVACA DE LA 
CRUZ

CARTAGENA

CARTAGENA

SAN PEDRO DEL 
PINATAR

0597EF

0597EI

0597EI

0597PRI

0597AL

0597PT

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

03/12/10

02/12/10

01/12/10

11/12/10

08/12/10

10/12/10

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09016860

09016920

09016960

09017070

09017180

09017200

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ANTONIO CARLOS SALIDO ESPARZA

Sustituye a MARIA BELEN ANDREU LLORIS

Sustituye a PRESENTACION SANCHEZ GONZALEZ-CONDE

Sustituye a ELENA SANCHEZ SERRANO-SANCHEZ

Sustituye a MARIA DOLORES VERA GARCIA

Sustituye a NOELIA GARCIA CUTILLAS

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

0597EF

0597EI

0597EI

0597PRI

0597AL

0597PT

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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048401674

053148016

048428172

023276041

074908360

076149021

GARCIA GRACIA

GARCIA JIMENEZ

GUILLAMON DIAZ

GARCIA GARCIA

CRUZ JIMENEZ

SIMON GOMEZ

MIRIAM LORENA

MARI CARMEN

ISABEL

JUANA MARIA

JESUS DE LA

JAVIER

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30012112 CE INF-PRI LA CAÑADICA (MAZARRON)

30008017 CE INF-PRI JUAN ANTONIO LOPEZ ALCARAZ  
(PUERTO LUMBRERAS)

30004048 CE INF-PRI MAESTRO JESUS GARCIA (LORQUI)

30011983 CE INF-PRI LAS LOMAS (AGUILAS)

30004139 CE INF-PRI MANUELA ROMERO  (PUERTO DE 
MAZARRON)

30007803 CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO  (YECLA)

MAZARRÓN

PUERTO 
LUMBRERAS

LORQUÍ

ÁGUILAS

MAZARRÓN

YECLA

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

09/12/10

04/12/10

07/12/10

01/12/10

09/12/10

01/09/10

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09017240

09018120

09018200

09018260

09018290

09018320

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a M DEL CARMEN PEREGRINA EGEA

Sustituye a MARIA DOLORES ARJONA RUZAFA

Sustituye a MARIA GADOS RUIZ GARCIA

Sustituye a ANA JOSE BARNES TORREGROSA

Sustituye a FCA. MARIA RUIZ HERNANDEZ

Sustituye a JOSEFA ANTONIA SIMON MARTINEZ

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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048542628

022984812

030978663

044257271

077569022

048487529

MANZANARES BALSALOBRE

LOPEZ SAURA

TERAN JORDAN

SILLERO SEVILLA

MARTINEZ MARIN

MARTINEZ GUIRAO

MARGARITA

JOSEFA

MARIA DEL SOL

MARI CARMEN

PURIFICACION

ANTONIO

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30001497 CE INF-PRI VIRGEN DEL CARMEN (CARTAGENA)

30019180 CRA  (BENIZAR)

30010929 CE INF-PRI MEDITERRÁNEO (AGUILAS)

30010954 CE INF-PRI LOS ALAMOS  (MURCIA)

30001916 CE INF-PRI SAN GINÉS DE LA JARA (LLANO 
DEL BEAL)

30007803 CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO  (YECLA)

CARTAGENA

MORATALLA

ÁGUILAS

MURCIA

CARTAGENA

YECLA

0597EI

0597MU

0597EI

0597FF

0597EI

0597MU

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

02/12/10

13/12/10

03/12/10

08/12/10

03/12/10

04/12/10

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09018370

09018960

09019160

09019260

09019310

09019820

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Itinera con 30019180 CRA  (BENIZAR - MORATALLA)

Sustituye a SHEILA HERNANDEZ HERNANDEZ

Sustituye a ENCARNACION PEREZ BUENO

Sustituye a M.DEL MAR HERNANDEZ CALVO

Sustituye a LUCIA MARTINEZ MARTIN

Sustituye a ESMERALDA NAVARRO ALARCON

Sustituye a PILAR CANDELA BAUTISTA

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

44

44

44

44

0597EI

0597MU

0597EI

0597FF

0597EI

0597MU

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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023237632

048501900

018107455

029059031

023292119

MARTINEZ MULERO

MARTINEZ TOMAS

UBEDA GARCIA

HERNANDEZ BERMEJO

LOPEZ LOPEZ

MARISOL

ELISA

JOSE LUIS

ALICIA

JESUS

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30005600 CE INF-PRI PEDRO PEREZ ABADIA  (MURCIA)

30002374 CE INF-PRI ASDRUBAL  (CAMPANO (LO))

30006811 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO 
(SANTOMERA)

30006719 CE INF-PRI NICOLAS RAYA  (SANGONERA LA 
VERDE O ERMITA NUEVA)

30005326 CE INF-PRI HELLIN LASHERAS  (JAVALI VIEJO 
(O EL LUGARICO))

MURCIA

CARTAGENA

SANTOMERA

MURCIA

MURCIA

0597EI

0597AL

0597FI

0597FI

0597FI

10 horas

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

06/12/10

15/12/10

15/12/10

07/12/10

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

09020200

09021440

09040360

09041250

09052010

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a M.ROSA SANCHEZ CLAVEL

Sustituye a PIEDAD AVELLAN GOMEZ

Sustituye a Mª. ANUNCIACION CASCALES PASTOR

Sustituye a CARMEN MARIA MORENO NAVARRO

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

44

44

45

45

45

0597EI

0597AL

0597FI

0597FI

0597FI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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Murcia, a 14 de diciembre de 2010

LA JEFA DE SECCIÓN DE PERSONAL DE PRIMARIA

Fdo.: Mª Carmen Balibrea Hidalgo


